
Расшифровка доходов местного бюджета, отраженных в отчете об исполнении консолидированного бюджета по форме

0503317, по строке «Прочие субсидии»

Пояснительная записка по доходам на 01.01.2013г.

КБК

000 2 02 02999 00 0000

151

Наименование субвенции, субсидии,
дотации

Субсидии на осущ. кап. рем. и обеспсч.
пожарн. безопасн. здан. мун. учр.,
осущ. деят. в сфере культ.
Субсидии м.р.Богатовский на
софин. кап.рем. зд. и пом, приг. для
соад. доп. мест дет. обуч. по осн.
общеобраз. пр. дошк. обр.
Субсидии для предоставления
соц.выплат для приобретения жилых
помещений семьям, утративших жилье
в результате пожара

Субсидии из резервного фонда на
софинансиронание мероприятий по
ликвидации разрушений, связанных с
прохождением паводковых вод в 2012г.
Субсидии на оплату стоимости
продуктов питания для
детей.находящихся в ДОЛ в
капик.время.
Ремонт жилья инвал.и ветеранам
УВОВ
Бесперебойное снабжение ком.
услугами
Субсидия на оборуд.мест мае. отд. нас.
в водоох.зонах, на особо охр. и
др.пр.терлл.сист.сб.иуд.отх.
Субсидии по разработке документов
терпланирования и правил
землепользования

Субсидии на реализацию мероприятий
по развитию инф. общ. и формир.
Электр, правительства

Субсидии на приобретение, внедрение
и сопровождение системы
автоматизированного учета муниц.
имущества (имущ, казны)

Доступ к интернету

Муниципальный раной

план

1 417875,00

2 732 000,00

6 787 605,60

0,00

885 200,00

900 000,00

10209000,00

590 450,00

0,00

1 880 000,00

362 050,00

127780,00

25891 960,60

факт

1 417875,00

2 732 000,00

6 787 605,60

0,00

885 200,00

900 000.00

10021 838,06

565 242,39

0,00

1 576 352.29

362 050,00

0,00

25248 163,34

отклонение

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 161,94

25207,61

0,00

303 647,71

0,00

127780,00

643 797,26

Сельские поселения

план

724 798,00

0,00

0,00

16 846 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 005 839,00

0,00

0,00

18576867,00

факт

724 798,00

0,00

0,00

16846230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 005 839,00

0,00

0,00

18576867,00

отклонение

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

И.о. главы муниципального района Богатовский

Исполнители: Клюшечкина О.Н. - 2-28-31
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